お客様 各位

2020年 12月吉日

富士フイルム和光純薬株式会社

試薬化成品事業部

機器システム部

電源付サブマリン電気泳動装置 MARINE22保守対応期間終了のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、また弊社電源付サブマリン電気泳動装置

MARINE22をご愛用頂き、厚く御礼申し上げます。

弊社では、電源付サブマリン電気泳動装置 MARINE22 の保守対応保証期間を原

則として製造中止後 7 年間と定めております。サポート対応期限について、下

記の通りご案内いたします。

製造中止に伴い、同装置の後継機種を継続販売しております。今後の設備計画

をご検討頂けましたら幸いです。

今後とも弊社製品をご愛顧承りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

機種 製造中止年月日 保守対応保証期日

電源付サブマリン電気泳動装置

MARINE22

2016年 2月 2023年 2月

【後継機種】

電源・タイマー付サブマリン電気泳動装置 MARINE23ST（コード No.298-35271）

【お問い合わせ先】

ご案内に関するご質問などは下記までお問い合わせ下さい。

試薬化成品事業部 ライフサイエンス開発本部 機器システム部

大阪 06-6203-2759    東京 03-3270-8124

以上